
Příloha č. 1 

1 
 

 



Příloha č. 1 

2 
 

 

Tabulka slouží pro vyplnění objemu, množství a počtu vyvezených nádob, pytlů nebo zařízení na tříděný sběr, jejichž prostřednictvím byly sebrány jednotlivé komodity.          

Její vyplnění je třeba věnovat zvláštní pozornost. Údaje o nádobách na směsný komunální odpad a bioodpad se do výkazu neuvádějí! 

1. Výkaz vyplňujte po jednotlivých řádcích. Do řádku vždy uveďte „název obce“ „evidenční číslo“ ze smlouvy se společností EKO-KOM, a.s. 

2. Nepoužívejte jiná označení kódu komodit, např. PET láhve! Pokud nesbíráte odděleně čiré a směsné sklo, vyplňte sklo směsné „SKS“. 

3. Objem nádoby uvádějte vždy v litrech. 

4. Do pole "Počet instalovaných nádob“ uveďte skutečný počet nádob, které jsou umístěny v obci a místních částech, pro jednotlivé komodity, typy a objemy. 

5. Počtem vyvezených nádob za období se rozumí počet skutečně vyvezených nádob za vykazované období. 



Příloha č. 1 

3 
 

 



Příloha č. 1 

4 
 

 



Příloha č. 1 

5 
 

 



Příloha č. 1 

6 
 

 



Příloha č. 1 

7 
 

 



Příloha č. 1 

8 
 

 

 



Příloha č. 1 

9 
 

 



Příloha č. 1 

10 
 

 

 



Příloha č. 1 

11 
 

 

 

Úpravci/zpracovatelé jsou pro vytříděné komodity typicky provozovatelé třídicích linek, kterým byl odpad předán a kteří jej upravili na obchodovatelnou druhotnou 

surovinu; provozovatelé zařízení na konečné zpracování odpadu na výrobek.   Úpravce/zpracovatel může být i obec pokud upraví (vytřídí/slisuje) ve svém zařízení 

provozovaném dle platných legislativních předpisů, odpad na obchodovatelnou druhotnou surovinu.  

Pro komoditu směsný komunální odpad je za zařízení považováno zařízení, kde byl směsný komunální odpad energeticky využit (spalovna komunálních odpadů Praha, 

Brno, Liberec, Plzeň), či odstraněn.                                                                 

V případě, kdy osoby, jichž se týká evidence, provozují více provozoven, popř. jiných organizačních složek, je obec povinna vést evidenci až na úroveň jednotlivých 

provozoven, popř. jejich organizačních složek. 

 


